

Ref. No.: MUM/SEC/39-05/2025

May 31, 2025

To,

The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1
G Block, Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication - Information regarding Twenty-Fifth (25th) Annual General Meeting and Record Date for Final Dividend

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith copies of newspaper advertisement published on Saturday, May 31, 2025 in Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition), in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular dated September 19, 2024 read with the earlier circulars issued in this regard, with respect to information regarding Twenty-Fifth (25th) Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, June 30, 2025 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means and Record Date for final dividend for the financial year ended March 31, 2025.

The copies of the newspaper advertisements shall also be made available on the website of the Company at www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra
Company Secretary
Encl: as above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg. No. 115
Mailing Address:
Sixth floor- Interface 16,
Office no 601 & 602,
New linking Road, Malad
west, Mumbai - 400064.

CIN: L67200MH2000PLC129408
Registered Office:
ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi,
Mumbai - 400 025.

You can contact us at:
Toll free No.: 1800 2666
Email: customersupport@icicilombard.com
Website: www.icicilombard.com

ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Tel: 022-61961100**Website:** www.icicilombard.com, **Email:** investors@icicilombard.com**INFORMATION REGARDING TWENTY-FIFTH (25TH) ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND**

Members may please note that the Twenty-Fifth (25th) Annual General Meeting ("AGM") of ICICI Lombard General Insurance Company Limited ("the Company") will be held on Monday, June 30, 2025 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business that will be set forth in the Notice convening the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circular dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being circular dated September 19, 2024 ("MCA Circulars") has permitted the holding of AGM through VC / OAVM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM, without physical presence of the Members at a common venue.

Electronic Dissemination of Notice of the AGM and Integrated Annual Report:

In compliance with the MCA Circulars and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular dated October 3, 2024 and other relevant circulars issued in this regard ("SEBI Circulars"), the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report of the Company for FY2025 will be sent by electronic mode to those Members of the Company, whose email addresses are registered with the Company or its Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ("KFinTech") or Depository Participant(s) ("DPs").

For Members who have not registered their email addresses with the Company/KFinTech/DPs, a letter containing the exact link of the website of the Company for accessing the Integrated Annual Report of the Company for FY2025 will be sent at the address registered in the records of the Company/ KFinTech/ DPs.

The Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report of the Company for FY2025 shall also be made available on the Company's website at www.icicilombard.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. Members can join or participate in the AGM through VC/ OAVM facility or view the live webcast at www.evoting.nsdl.com. The detailed instructions for joining the AGM will be mentioned in the Notice of the AGM.

Manner of casting vote through electronic means:

The Company has appointed NSDL to facilitate voting through electronic means. The Company will provide remote e-voting facility to all its Members to cast their vote on all the resolutions as would be set forth in the Notice of the AGM. The Company will also provide facility for e-voting during the AGM for members attending the AGM and who have not cast their votes through remote e-voting. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

The login credentials for casting the votes through remote e-voting and e-voting shall be made available to the Members through the various modes as may be provided in the Notice of the AGM.

Final Dividend & Record Date:

The Board of Directors at their Meeting held on April 15, 2025 has recommended a final dividend of ₹ 7/- (70%) per equity share of face value of ₹ 10/- each for approval of the Members of the Company. The Company has fixed Friday, June 6, 2025, as the 'Record Date' for determining entitlement of Members to final dividend, for the financial year ended March 31, 2025, if approved at the AGM.

The Final Dividend, if approved by the Members of the Company at the AGM, shall be paid electronically, subject to deduction of tax at source, on or before, Monday, July 7, 2025, to Members as on the Record Date and who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. For Members who have not updated their bank account details, demand drafts shall be dispatched to such Members at their registered address.

Manner of registering / updating email addresses / bank account details:**• Members holding shares in dematerialised Mode**

Members may register/update their email addresses/bank account details with the respective DPs with whom they are maintaining demat accounts.

To support the "Green Initiative", Members who have not yet registered/updated their email addresses/bank account details are requested to register/update the same with their DPs.

• Members holding shares in physical Mode

SEBI has mandated that with effect from April 1, 2024, dividend to the Members holding shares in physical form, shall be paid only through electronic mode, after furnishing KYC details i.e. Permanent Account Number ("PAN"), nomination, contact details i.e. postal address, e-mail address, mobile number and bank account details (bank name & branch, bank account number, IFSC code and MICR Code) and specimen signature.

Accordingly, Members holding shares in physical form who have not updated their KYC details are requested to complete the mandatory KYC by sending an e-mail request along with duly signed Form ISR-1 and other relevant forms to kfintech@icicilombard.com. The said forms can be downloaded from the Company's website at <https://www.icicilombard.com/investor-relations>. Members may also refer to Investor FAQs hosted on the investor relation section of Company's website at www.icicilombard.com.

Bank mandate and Electronic Clearing Service (ECS) credit facility:

In order to receive direct credit of the dividend amount into your bank account and also to avoid any fraudulent encashment that may involve in issuance of demand draft, members are encouraged to avail ECS credit facility provided by the Company.

Tax on Dividend:

As per the Income-tax Act, 1961 ("the Act"), as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by Company to the Members after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the Members and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to Members at the prescribed rates.

In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Members are requested to submit all requisite documents as applicable to them by accessing the link at <https://ris.kfintech.com/form15/default.aspx> or through registered email of the Members with PAN being mentioned in the subject of the email to inward_ris@kfintech.com on or before Monday, June 13, 2025. Members may write to inward_ris@kfintech.com or investors@icicilombard.com for any clarifications on this subject.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Sd/-

Vikas Mehra**Company Secretary****Mumbai
May 31, 2025**

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400025, IRDA Reg.No.115, Toll Free 1800 2666, Fax No - 022 61961323, CIN (L67200MH2000PLC129408), customersupport@icicilombard.com, www.icicilombard.com, ADV/24025



आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिध्दिविनायक मंदिराजवळ,
प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, दूर: ०२२-६१९६११००,
संकेतस्थळ: www.icicilombard.com, ई-मेल: investors@icicilombard.com

कंपनीच्या पंचविसाव्या (२५ व्या) वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि अंतिम लाभांशासाठी अभिलेखन तारखेच्या संदर्भात माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडच्या ('द कंपनी') सभासदांची पंचविसावी (२५ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'), पंचविसाव्या (२५ व्या) एजीएमच्या सूचनेमध्ये ('एजीएम सूचना') नमूद करण्यात येणारे कामकाज पार पाडण्यासाठी सोमवार, ३० जून, २०२५ रोजी दु. ३.०० वाजता (भाप्रवे) रोजी व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीडीओ') / अन्य ऑडियो व्हीज्युअल साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम') संपन्न होईल.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२० आणि त्यानंतर या संदर्भात जारी केलेल्या परिपत्रक, नवीनतम परिपत्रक १९ सप्टेंबर २०२४ ('एमसीए परिपत्रक') द्वारे, वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीडीओ / ओएव्हीएमद्वारे आयोजित करण्यास परवानगी दिली आहे. एमसीए परिपत्रकांसह वाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांचे पालन करून, कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा, सामाईक स्थळावर सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीवना, व्हीडीओ / ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाईल.

एजीएम आणि एकात्मिक वार्षिक अहवालाची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्रसारण :

एमसीए परिपत्रके आणि ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीच्या सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') च्या परिपत्रकानुसार आणि या संदर्भात जारी केलेल्या इतर संबंधित परिपत्रकांचे ('सेबी परिपत्रके') पालन करून, आर्थिक वर्ष २०२५ साठी कंपनीच्या एकात्मिक वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ज्याचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे किंवा तिच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('केफिनटेक') किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे ('डीपी') कडे नोंदणीकृत आहेत कंपनीच्या त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जाईल.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/केफिनटेक/डीपी कडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांच्यासाठी कंपनीच्या आर्थिक वर्ष २०२५ साठीच्या एकात्मिक वार्षिक अहवालात प्राप्त करण्यासाठी कंपनीच्या वेबसाइटची अचूक लिंक असलेले पत्र कंपनी/केफिनटेक/डीपीच्या रेकॉर्डमध्ये नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवले जाईल.

कंपनीच्या आर्थिक वर्ष २०२५ च्या एकात्मिक वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या www.icicilombard.com या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('नएसडीएल') च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असेल. सदस्य व्हीडीओ/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सामील होऊ शकतात किंवा सहभागी होऊ शकतात किंवा www.evoting.nsdl.com येथे थेट वेबकास्ट पाहू शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याच्या सविस्तर सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्या जातील.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची पद्धत :

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करेल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहणाऱ्या आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान न केलेल्या सदस्यांसाठी कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंगची सुविधा देखील प्रदान करेल. रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल.

रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल्स एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केलेल्या विविध पद्धतींद्वारे सदस्यांना उपलब्ध करून दिली जाईल.

अंतिम लाभांश आणि रेकॉर्ड तारीख :

संचालक मंडळाने १५ एप्रिल २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत कंपनीच्या सदस्यांच्या मंजूरीसाठी प्रत्येकी १०/- दर्शनी मूल्याच्या प्रति इन्फ्रिटी शेअरसाठी रु. ७/- (७०%) अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. कंपनीने ३१ मार्च २०२५ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी, जर एजीएममध्ये मंजूर झाला तर, अंतिम लाभांश मिळण्यासाठी सदस्यांचा हक्क निश्चित करण्याकरता शुक्रवार, ६ जून २०२५ ही 'रेकॉर्ड तारीख' म्हणून निश्चित केली आहे.

कंपनीच्या सदस्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर केल्यास, अंतिम लाभांश रेकॉर्ड तारखेनुसार, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून, लाभांश प्राप्त करण्यासाठी ज्या सदस्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट केले आहेत त्यांना, सोमवार, ७ जून २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी, स्त्रोतावर कर कपातीच्या अधीन राहून, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिला जाईल. ज्या सदस्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी डिमांड ड्राफ्ट त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवले जातील.

ईमेल पत्ते / बँक खाते तपशील नोंदणी / अद्ययावत करण्याची पद्धत :

डिमेंट पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे सदस्य

सदस्य ज्या डीपीकडे ते डीमेंट खाते चालवत आहेत त्यांच्याकडे त्यांचे ईमेल पत्ते/बँक खाते तपशील नोंदणी/अपडेट करू शकतात. 'ग्रीन इनिशिएटिव्ह' ला पाठिंबा देण्यासाठी, ज्या सदस्यांनी अद्याप त्यांचे ईमेल पत्ते/बँक खाते तपशील नोंदणी/अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना त्यांच्या डीपीकडे ते नोंदणी/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य

सेबीने १ एप्रिल २०२४ पासून, भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना केवायसी तपशील म्हणजेच स्थायी खाते क्रमांक ('फॅन'), नामांकन, संपर्क तपशील म्हणजेच पोस्टल पत्ता, ई-मेल पत्ता, मोबाइल नंबर आणि बँक खाते तपशील (बँकेचे नाव आणि शाखा, बँक खाते क्रमांक, आयएफएससी कोड आणि एमआयसीआर कोड) आणि नमुना स्वाक्षरी दिल्यानंतर केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश दिला जाईल असे आदेश दिले आहेत.

त्यानुसार, ज्या सदस्यांनी भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत आणि त्यांचे केवायसी तपशील अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी einward.ris@kfintech.com या ईमेल पत्त्यावर केफिनटेक यांना योग्यरित्या स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्मसह ई-मेल विनंती पाठवून अनिवार्य केवायसी पूर्ण करावी. हे फॉर्म कंपनीच्या <https://www.icicilombard.com/investor-relations> या वेबसाइटवरून डाउनलोड करता येतील. सदर कंपनीच्या वेबसाइट www.icicilombard.com च्या इन्व्हेस्टर रिलेशन सेक्शनवर होस्ट केलेल्या गुंतवणूकदार एफएफयूज देखील पाहू शकतील.

बँक आदेश आणि इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सेवा (ईसीएस) क्रेडिट सुविधा :

तुमच्या बँक खात्यात लाभांश रक्कम थेट जमा करण्यासाठी आणि डिमांड ड्राफ्ट जारी करताना होणारी रोख रकमेची फसवणूक टाळण्यासाठी, सदस्यांना कंपनीने प्रदान केलेल्या ईसीएस क्रेडिट सुविधेचा लाभ घेण्यास प्रोत्साहित केले जात आहे.

लाभांशावरील कर :

वित्त कायदा, २०२० द्वारे सुधारित आयकर कायदा, १९६१ ('अधिनियम') अनुसार, १ एप्रिल २०२० नंतर कंपनीने सदस्यांना दिलेला किंवा विंतरित केलेला लाभांश सदस्यांसाठी करपात्र असेल आणि कंपनीला विहीत दराने सदस्यांना प्रदान लाभांशामधून स्त्रोतावर कर ('टीडीएस') वजा करणे आवश्यक आहे.

कंपनीला, लागू असल्यानुसार, योग्य टीडीएस दर निश्चित करण्यास सक्षम करण्यासाठी, सदस्यांना <https://ris.kfintech.com/form15/default.aspx> या लिंकवर किंवा ईमेलच्या सबजेक्टमध्ये फॅन नमूद केलेल्या सदस्यांच्या नोंदणीकृत ईमेलद्वारे einward.ris@kfintech.com यांना सोमवार, १३ जून २०२५ रोजी किंवा तत्पूर्वी लागू असलेले सर्व आवश्यक कागदपत्रे सादर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. या विषयावरील कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी सदस्य einward.ris@kfintech.com किंवा investors@icicilombard.com वर लिहू शकता.

ही सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि लाभासाठी जारी केली जात आहे आणि एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांचे पालन करते.

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

मुंबई

३१ मे, २०२५

स्वाक्षरी/-

विकास मेहरा

कंपनी सचिव

उपरोक्त आयसीआयसीआय ट्रेड लोगो आयसीआयसीआय बँकेच्या मालकीचा आहे आणि अनुज्ञापती अंतर्गत आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. द्वारे वापरण्यात आला आहे आणि लोम्बार्ड लोगो आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. च्या मालकीचा आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५. आयआरडीए नॉ. क्र. ११५, टोल मुक्त क्र. १८०० २६६६. फॅक्स क्र. : ०२२-६१९६१३२३. CIN(L67200MH2000PLC129408). customersupport@icicilombard.com. www.icicilombard.com. ADV/24026